Littera F.

CONFIRMATIO SENTENTIAE
Conradi II. ab Innocentio II. Pontifice, Al-
beroni Archiep: Treuir: anno MCXL. facta.

N 43.
Innocen-
tius II.
Pontifex
sententiam
Conradi II.

Innocentius Episcopus, Seruus Seruorum Dei. Vene-
rabili Fratri, Alberoni, Treuireñ: Archiepiscopo, A-
postolicæ Sedis Legato, eiusque Successoribus, cano-
nicè substituendis, in perpetuum. Tunc Sancta Matèr
lætatur & exultat Ecclesia, quando tantum fide ple-
num, industria & charitate roboratum Filium generat
& enutrit; qui & eorum fulgore, Superni Numinis Vir-
tutibus plenus, resplendat, & in còspectu Romani Pon-
tificis, atque Sacrosanctæ Romanæ Ecclesiæ, Regum,
Principum, atque populi Gloriosus, & Reuerendus ap-
pareat: Eapropter, Venerabilis in Domino Frater Al-
bero, Treuireñ: Archiepiscopo, Apostolicæ Sedis Lega-
te, tuis & multorum Religiosorum pro te interceden-
tium

tiumprecibus inclinati, non immemores siquidem de-
 uotionis, & obsequiorum, à tua Fraternitate, tempori-
 bus Prædecessorum nostrorum, scelicis memoriæ, Papæ
 Paschalis, Calixti, & Nostri, propensius impensorum;
 communicato nimirum Fratrum nostrorum, Episcopo-
 rum, & Cardinalium consilio, illud Iuris, quod cha-
 rissimus Filius noster Conradus Rom: Rex,
 siue Antecessores eius, in Abbatia S. Maxi-
 mini habuisse noscuntur, tibi, & per te Tre-
 uiren: Ecclesiæ, ab eodem Conrado colla-
 tum, siue restitutum est, tibi & successoribus
 tuis, auctoritate Apostolica confirmamus,
 & præsentis scripti pagina communimus; salua nimirum
 per omnia Iustitia S. R. E. si quam habet: Si quis autem
 huius nostræ Confirmationis paginam sciens, contra
 eam temerè venire temptauerit, nisi congruè satisfece-
 rit, indignationem Omnipotentis Dei, & Beatorum Pe-
 tri & Pauli Apostolorum eius, incurrat; Conseruantes
 autem hæc, eiusdem Omnipotentis Dei, & supradicto-
 rum Apostolorum eius benedictionem & gratiam con-
 sequantur. Am. Am. Am.

ob merita
 Alberonis
 confirmat.

N. 44.
 Commi-
 natio Apo-
 stolica in
 transgres-
 sores.

Ego Innocentius Ca-		tholicæ Ecclesiæ E-
piscopus. Ego Conra-		du Sabineñ: Ep̄s.
Ego Gregorius Diac.	Locus	Cardinalis SS. Ser-
gij & Bacchi. Ego Ot-	Signi.	to Diac. Card. S. Ge-
orgij ad Velum aureum. Ego Vals. Diac. Card. S. Eusta-		chij. Ego Hubaldus Diac. Card. S. Mariæ in Via lata.
Ego Gerhardus Presb. Card. tit. S. Crucis in Hierusa-		lem. Ego Ansolon Presb. Card. tit. S. Laurentij in Lu-
cina. Ego Guido S. R. E. indignus Sacerdos. Ego Iuc.		
	K	Presb.

Presb. Card. tit. S. Laurentij in Damaso. Ego Chryfog.
 Presb. Car. tit. S. Praxedis. Ego Ramerius Presb. Card.
 tit. S. Priscæ. Ego Gerzo Presb. Card. S. Cæcilie. Ego
 Hubaldus Diac. Cardin. S. Adrian. Datum Lateran: per
 manum Ammerici S. R. E. Diaconi Card. & Cancellarij
 13. Kal. Ian. Indi. 4. Incarnationis Dñicæ Anno 1140.
 Pontificatus verò Dñi Innocentij II. Papæ Anno XI.